Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки: 1. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, опись заявки не 

пронумерована, остальные листы заявки пронумерованы. Количество листов, 

прилагаемых к заявке согласно описи – 291 (двести девяносто один). 

Наименование 

участника 

размещения заказа 

Закрытое акционерное общество «КРОК 

инкорпорейтед» 

Местонахождение 105082, г. Москва, ул. Б. Почтовая, д. 26В, стр. 2 

Дата и время 

подачи заявки 
28 декабря 2015 года в 11:54 

№ 

п/п

[...]

23 Электронная копия заявки на участие в открытом конкурсе 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

23 799 000 (двадцать три 

миллиона семьсот девяносто 

девять тысяч) рублей 00 коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

5. Комиссия проведет рассмотрение заявки на участие в Конкурсе, в